Resultados

Resultados

Informacion del evento MotorExtremo Almeria
Circuito Almeria
Fecha 16/12/2018
Longitud del circuito 4025 metros
Pilotos totales 34
Mejor tiempo del evento 01:46.939
Media del dia 01:59.873
Pilotos en grupo prueba 20
Mejor tiempo grupo prueba 01:47.894
Tiempo medio grupo prueba 02:02.292
Pilotos en grupo iniciacion 2
Mejor tiempo grupo iniciacion 02:04.486
Tiempo medio grupo iniciacion 02:06.299
Pilotos en grupo medio 8
Mejor tiempo grupo medio 01:53.375
Tiempo medio grupo medio 01:57.864
Pilotos en grupo avanzado 4
Mejor tiempo grupo avanzado 01:46.939
Tiempo medio grupo avanzado 01:49.189




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
WALS46 avanzado 01:46.939 [ 01:46.939 | 00:00.000 | 00:12.934 | 00:00.000 | 00:02.249 16
FELIX avanzado 01:49.038 [ 00:02.098 | 00:02.098 | 00:10.835| 00:02.098 | 00:00.150 [ 27
TONY avanzado 01:49.280 [ 00:00.241 | 00:02.340| 00:10.593 | 00:02.340 | 00:00.090 | 54
FRANGRANADA [avanzado 01:51.498 | 00:02.218 | 00:04.559| 00:08.374 | 00:04.559 | 00:02.309| 33
JORGE medio 01:53.375| 00:01.876 | 00:06.435] 00:06.498 | 00:00.000 | 00:04.489| 52
CORDOBA medio 01:55.687( 00:02.312 | 00:08.747 | 00:04.186 | 00:02.312 | 00:02.177| 71
DAMIAN medio 01:56.317 [ 00:00.630 | 00:09.378 | 00:03.555| 00:02.942| 00:01.546| 40
JESUS medio 01:57.416 [ 00:01.099 | 00:10.477 | 00:02.456 | 00:04.041 | 00:00.447| 46
TORCUATO medio 01:59.139 [ 00:01.722 | 00:12.200 | 00:00.733 | 00:05.764 | 00:01.275| 48
ALEX medio 01:59.570 [ 00:00.431 | 00:12.631 | 00:00.302 | 00:06.195| 00:01.706 16
FANGEL medio 01:59.965 [ 00:00.394 | 00:13.025| 00:00.091 | 00:06.590 | 00:02.100 17
MANOLOC medio 02:01.440 [ 00:01.475| 00:14.501 | 00:01.567 | 00:08.065| 00:03.576| 64
MARINA iniciacion 02:04.486 [ 00:03.045 | 00:17.546 | 00:04.612| 00:00.000 | 00:01.812| 25
LOLO iniciacion 02:08.112 [ 00:03.625 | 00:21.172| 00:08.238 | 00:03.625| 00:01.812 11
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